застрахована 
АО «АльфаСтрахование» на сумму 5 000 000 (пять миллионов) рублей (полис №8304R/776/500511/21-01 сро-
ком действия с 10.07.2021 г. по 31.12.2022 г.). 

Рыночная стоимость Объектов оценки по состоянию на дату оценки составляет (округленно, с НДС): 
175 075,93 (Сто семьдесят пять тысяч семьдесят пять руб. 93 коп.), в т.ч. НДС 29 179,31 руб.,  

в т.ч.: 

№ 
п/п 

Наименование 
Рыночная стои-

мость (округленно, 
с НДС), руб. 

Рыночная стои-
мость (округлен-
но, без НДС), руб. 

Стоимость затрат на 
демонтаж, разборку и 
первичную подго-
товку металлолома

[...]

прицеп тракторный 2ПТС-4 13 167,91 не применялся не применялся 13 167,91 
автобус ГАЗ 32213 18 019,25 не применялся не применялся 18 019,25 

Итоговая величина стоимости Объектов оценки 
Итоговая величина рыноч-
ной стоимости Объектов 
оценки (округленно, с НДС) 

175 075,93 (Сто семьдесят пять тысяч семьдесят пять руб. 93 коп.), 
в т.ч. НДС 29 179,31 руб. 

Итоговая величина рыноч-
ной стоимости Объектов 
оценки (округленно, без 
НДС) 

145 896,62 (Сто сорок пять тысяч  восемьсот девяносто шесть руб. 
62 коп.) 

Основание для проведения 
оценщиком оценки Объек-
тов оценки 

Договор № 02/1091 от 23.06.2022 г.  

Ограничения и пределы 
применения полученной 
итоговой стоимости 

Результаты оценки будут использованы для принятия управленческих

[...]

175 075,93 (Сто семьдесят пять тысяч семьдесят пять руб. 93 коп.), в т.ч. НДС 29 179,31 руб.  

Рыночная стоимость транспортных средств, подлежащих утилизации в виде лома черных металлов по состо-

янию на дату оценки составляет (округленно, без НДС): 
145 896,62 (Сто сорок пять тысяч восемьсот девяносто шесть руб. 62 коп.) , 

в т.ч.: 

№ 
п/п 

Наименование 
Рыночная стои-

мость (округленно, 
с НДС), руб. 

Рыночная стои-
мость (округлен-
но, без НДС), 

руб. 

Стоимость затрат на 
демонтаж, разборку 
и первичную подго-
товку металлолома 
(резку, сортировку),